
UCHWAŁA NR 103/XVI/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie własności nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Bierzglinku

Na podstawie art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 Uchwały 

nr 230/XXXVI/2010 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie 

ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami uchwala się, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Września własności 

nieruchomości niezabudowanych położonych w Bierzglinku, oznaczonych geodezyjnie 

jako działki nr: 375/9 o pow. 0,0861 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr P01F/00031076/3, 375/16 o pow. 0,0586 ha, zapisanej w księdze wieczystej

nr P01F/00031076/3, 375/18 o pow. 0,0424 ha, zapisanej w księdze wieczystej

nr P01F/00031076/3, 139/53 o pow. 0,0346 ha, zapisanej w księdze wieczystej

nr P01F/00030064/9 z przeznaczeniem na realizację celu publicznego -  utrzymywania

dróg publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 103/XVI/2016 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 30 marca 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie własności nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Bierzglinku

Dnia 17 lutego 2016r. Burmistrz Miasta i Gminy Września wystąpił z wnioskiem 

o dokonanie darowizny na rzecz Gminy Września nieruchomości będących własnością 

Powiatu Wrzesińskiego oznaczonych numerami geodezyjnymi: 375/9, 375/16, 375/18,139/53

0 łącznej powierzchni: 0,9966 ha.

Przedmiotowe nieruchomości zgodnie z treścią miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego stanowią tereny komunikacyjne oraz w części zieleń publiczną.

Gmina Września zamierza je przejąć na realizację celu publicznego tj. utrzymywania 

dróg publicznych. Nabycie tych działek uzupełni sieć dróg gminnych w rejonie ulic Klonowej

1 Lipowej w Bierzglinku, które na mocy Uchwały Rady Miejskiej zaliczone zostały do 

kategorii dróg publicznych.

Mając na uwadze, że przekazanie przedmiotowych nieruchomości przyczyni się do 

realizacji celu publicznego podjecie niniejszej uchwały jest zasadne.


